
Pernambuco , 29 de Novembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XIV | Nº 3225 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 10 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

  

Betânia, 01 de setembro de 2022. 

  

MÁRIO GOMES FLÔR FILHO 
Prefeito 

  

Publicado por: 
Josilene Alves de Araujo 

Código Identificador:5DFB2116 

 
GABINETE DE PREFEITO 

PORTARIA 587/2022 - GP 

 

O Prefeito do Município de Betânia, Estado de Pernambuco, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere o art. 55, inciso IX da Lei 

Orgânica Municipal; 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - NOMEAR, para exercer os cargos em comissão, lotados na 

Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Comunitária - 

Comissionados: 

  

Ágda Rodrigues de Menezes Auxiliar Administrativo 

Cícera do Socorro Silva e Souza Assessor Especial V 

Elizangela Maria da silva Coord. Geral Unid. Mista Prof. AFL 

Flavia dos Santos Santana Coordenador de Planejamento 

Francisca Gedalva Rodrigues Auxiliar Administrativo 

José Wilson de Souza Assessor Especial IV 

Layla Maria da Silva Feitosa Coordenador de Atenção Primária 

Maria Aparecida dos Santos Silva Auxiliar Administrativa 

Maria Elania de Souza Auxiliar Administrativa 

Maria Luana dos Santos Auxiliar Administrativa 

Vanessa de Lima Silva Coordenador III  

Maxwel Luidy Alves de Siqueira Assessor Especial VII 

  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

  

Registre-se e Publique-se: 

  

Betânia, 01 de setembro de 2022. 

  

MÁRIO GOMES FLÔR FILHO 
Prefeito 

  

Publicado por: 
Josilene Alves de Araujo 

Código Identificador:75DDC359 

 
GABINETE DE PREFEITO 

PORTARIA 588/2022 - GP 

 

O Prefeito do Município de Betânia, Estado de Pernambuco, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere o art. 55, inciso IX da Lei 

Orgânica Municipal; 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - NOMEAR, para exercer os cargos em comissão, lotados na 

Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Comunitária - 

Comissionados: 

  

Ágda Rodrigues de Menezes Auxiliar Administrativo 

Cícera do Socorro Silva e Souza Assessor Especial V 

Elizangela Maria da silva Coord. Geral Unid. Mista Prof. AFL 

Flavia dos Santos Santana Coordenador de Planejamento 

Francisca Gedalva Rodrigues Auxiliar Administrativo 

José Wilson de Souza Assessor Especial IV 

Layla Maria da Silva Feitosa Coordenador de Atenção Primária 

Maria Aparecida dos Santos Silva Auxiliar Administrativa 

Maria Elania de Souza Auxiliar Administrativa 

Maria Luana dos Santos Auxiliar Administrativa 

Vanessa de Lima Silva Coordenador III  

Maxwel Luidy Alves de Siqueira Assessor Especial VII 

  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

  

Registre-se e Publique-se: 

  

Betânia, 01 de setembro de 2022. 

  

MÁRIO GOMES FLÔR FILHO 
Prefeito 

Publicado por: 
Josilene Alves de Araujo 

Código Identificador:F10CD435 

 
GABINETE DE PREFEITO 

PORTARIA 589/2022 - GP 

 

O Prefeito do Município de Betânia, Estado de Pernambuco, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere o art. 55, inciso IX da Lei 

Orgânica Municipal; 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - EXONERAR os servidores dos cargos em comissão, lotados 

na Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, 

Direitos Humanos e Políticas para Mulheres, Crianças e Adolescentes 

- Comissionado: 

  

Danilo Wabner Teles dos Santos Coordenador II 

Edinalva Maria da Silva Auxiliar Administrativo 

Francinalda Maria dos Ângelos Coordenador 

Mauricio Joaquim do Nascimento Junior Condutor 

Paulo Fernandes de Souza Assessor 

  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

  

Registre-se e Publique-se: 

  

Betânia, 01 de setembro de 2022. 

  

MÁRIO GOMES FLÔR FILHO 
Prefeito 

Publicado por: 
Josilene Alves de Araujo 

Código Identificador:0E549F09 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE BEZERROS 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

CENTRALIZADORA REGIONAL ATIV TÉCNICA 

HABILITAÇÃO RECIFE/PE 

 

Partes: Caixa Econômica Federal - CNPJ 00.360.305/0001-04 e o 

MUNICÍPIO DE BEZERROS/PE - CNPJ 11.474.491/0001-29 

Objeto: Trabalho Social, RESIDENCIAL CAMPESTRE APF 

0305.181-42. Valor: R$ 149.058,52. Vigência: 30/11/2022 a 

29/11/2024. Data da assinatura: 16/11/2022.  

  

MARIA LUCIELLE SILVA LAURENTINO E  

  

MARCELO MAIA DE ALMEIDA. 

Publicado por: 
John Christiann Lima do Amaral 

Código Identificador:2F88CE6C 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

AVISO DE SUSPENSÃO 

 

GUIBSON
Realce

GUIBSON
Realce

GUIBSON
Realce


